
Adminis1ra1ia Lacuri Parcuri si Ab'Tement Bucuresli 

Denumire indicatori 

A 
venituri totale 

veniiuri oroorii. din care: 
sold ini1ial 
incasnri nn curem 

Vtni1111i din nnil oreceden1i. sectlunea 
Subvemii de la alle adminislralii 
alocatii bugetare / subvenlii penlru 

i11s1ilt1liile publice cap. 67.10.50-sect 
li-.. -,.,..:,.. ... ,,r,. 

alocalii bugelare / subvenlii pentru 
institu1iile publice sect dezvoltare cap. 
67.10.50 
alocalii bugetare / subventii pentru 

institutiile publice sect dezvoltare cap. 
70.10.50 

Chcltuicli Iola le, 1> din care: 

Chcltuieli curente 2> 

Cheltuicli de ocrsonal•) 
Cheltuieli salariale in bani 
Salarii de baza 
Salarii de meril 
i11demniza1ie de conducere 
Spor de vechime 
Sponui oenlru conditii de munca 
Ore suplimentare 

Fond de oremii 
Fo11d pc111m ooswri ocuome orin cuim,I 
lndemnizalii hrana 
Alie drepturi 
Chelll.lieli salariale in natura 
Nu1111a luaua 
Vouchere de vacanla 

Couuibu1ii 
Contribuua asiguralorie pentru munca 

Bunuri si servicii111} 
Bunuri si servicii 
Funmun de bl!'ou 

I MnWriole nL curate111e 
11,cttlzh. ilu111innl si rort� mo1rica 
Apu, canal s, snlubritare 
Carb11n11111 sl lubrcfionti 
Pic�e ik scl1imb 

Transport 
Pos1a,releco11111nicattl, rndio.1v, internet 
Materiale si preslari servicii cu caracter 
funclional 

1 nnc uu,hu ,:,1 .,..,, "'" pt uurcunere s1 

fi.mc1ionare 
Reparalii curente 

Hrana 
Hrana Pl oomeni 

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar 
Unifonne si echipament 

Alie obiecte de invenlar 
Consultanta si expertl1.n 
Prcgatirc. profcsion11l11 
Proteclfa muncii 
Alte cheltuieli 
Alie chel1uieli cu bunuri si servici1 
Asistenta sociala 
,\iu111nrc sod,1le 
Aiu1oare sociole in numerara 
Tichele de cresa 
Alie chcltuieli 

De,pugubiri tlvilc 

Despagubiri civile 
Sume aferente persoanelor cu 
handicap neincadrate 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI 

la data de 30.06.2025 

Cod 3J 
lncasarilplati luni Incasari/plati luna 

nrecedeote curenta 
B I 2 

20 785.42LOO 3 57().905.00 
5,080.421.00 1,143,905.00 

0.00 0.00 
33.50 5.080.421.00 l,l 43,905.00 

0.00 0.00 
43.00 15,705,000.00 2,427,000.00 

43.09 14.678.000.00 2.427.000.00 

43.19 1.027 .000.00 0.00 

43.19 0.00 0.00 

20,701,900.00 3,556,889.00 

01 20.701 900.00 3,536,889.00 
10 9,322,462.00 1,841,417.00 

10.01 9,121,085.00 1,802.271.00 
10.01.01 7,760,334.00 1,553,259.00 
10.01.02 0.00 0.00 
10.01.03 0.00 0.00 

10.01 .04 0.00 0.00 
10.01.05 817.499.00 155.972.00 
10.01.07 0.00 o.oo

10.01.08 0.00 0.00 
10.01.10 0,00 0.00 
10.0 I.I 7 372.261.00 71.031.00 
10.01.30 170.991.00 22.009,00 

10.02 0.00 0.00 
10.02.02 0 00 0.00 
10.02.06 0.00 0.00 

10.03 201.377.00 39,146.00 
10,03.07 201.377.00 39.146.00 

20 9,910,970.00 1,672,948.00 
20.01 7.276.805.00 1,503.363.00 

20.01.01 240.00 0.00 
20.01. 02 8.501.00 5.022,00 
20,01.03 1.190.600.00 539,657.00 
20 01.04 2.159.995,00 730.794.00 
20.01.05 561.605.00 5.749.00 
20.01 ,06 375.00 0.00 

20.01.07 0.00 0,00 
20.01.08 12.925.00 2.235.00 

20.01.09 3,211,188.00 208,482.00 

20.01.30 131,376.00 11,424.00 
20.02 2,321.924.00 0.00 
20.03 8.105.00 3,785.00 

20,03.01 8,105.00 3.785.00 

20.05 71,153.00 21,182.00 
20.05.01 0.00 0.00 

20.05.30 71.153.00 21.182.00 
20.12 93,570.00 59.500.00 
20.13 2,061.00 714.00 
20.14 12.619.00 923.00 
20.30 124,733.00 83.481.00 

20.30.30 124,733.00 83,481.00 
57.00 0.00 0.00 
57.02 0.00 o.oo

57.02.01 0 00 0,00 
57.02.03 0.00 0.00 

59.00 442,468.00 22,524.00 

59.17 348,422.00 3,570.00 

59.17.00 348,422.00 3,570.00 

59.40 94,046.00 18,954.00 

lei 

Total incasarilplati 

3(1+2) 
24.356.326.00 
6.224.326,00 

0.00 
6,224,326.00 

0.00 
18,132,000.00 

17 .105.000.00 

1.027,000.00 

0.00 

23,238,789.00 

24,238,789.00 
I 1,163,879.00 
I 0.923,356.00 
9.313.593.00 

0.00 
0.00 

0.00 
973.471.00 

0.00 

0,00 
0.00 

443.292.00 
193.000.00 

0.00 
0.00 
0.00 

240,523.00 
240.523.00 

11,583,9 I 8.00 
8,780,168.00 

240.00 
13,523.00 

1.730,257.00 
2.890,789.00 

567,354.00 
375.00 

0.00 
15,160.00 

3.419.670.00 

142.800.00 
2,321,924.00 

11,890.00 
11.890.00 

92,335.00 
0.00 

92.335.00 
153,070.00 

2,775.00 
13,542.00 

208,214.00 
208,214.00 

0.00 
0.00 
0 00 
0.00 

464,992.00 

351.992.00 

351.992.00 

113,000.00 



Sume aferente persoanelor cu handicap 
11�it1cndnne 

Cheltuieli de capital 

Active nefinanciare*) 

CAPITOL 675000 

Constructii 
Masini, echipamente si mijloace de 
transport 
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 
Alie active corporale 
Reparatii capitale aferente activelor fixe 

Active nefinanciare•) 

CAPITOL 705000 
Constructii 
Masini, echipamente si mijloace de 
transport 
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corpora le 
Alte active corporale 
CAPITOL 705000 

SOLD 

CAPITOL 85 PLA Tl 
EFECTUATE IN ANH 
PRECEDENT! SI 
RECUPERATE IN ANUL 
CURENT ( COD 85,01 ) 

CAPITOL 85 PLATI 
EFECTUATE IN ANH 
PRECEDENT! ST 
RECUPERATE IN ANUL 
CURENT ( COD 85.01 )-
sectiunea FUNCTIONARE Cap 
67 'iO 10 

Sold ca p.85 : 0 lei 

Sold sect Functionare: 82.521,00 lei 

Sold sect dezv Cap 67.50,00: 1.000,00 LEI 

Sold sect dezv Cap 70.50.00 : 0 LEI 

Sef Birou Cont:ibUlrut
/ Elena Dumitru �- 

Co/
 

59.40.00 94,046.00 18.954.00 113,000.00 

70.00 l,026,UU0.00 0.00 1,026,000.00 

71.00 1,026,000.00 0.00 1,026 000.00 

71.01 1,026,000.00 0.00 1,026,000.00 

71.01.01 0.00 0.00 0.00 

71.01.02 1.026,000.00 0.00 1.026.000.00 

71.01.03 0.00 0.00 0.00 
71.01.30 0.00 0,00 0.00 

71.03 0.00 0.00 0.00 

70.00 0.00 0.00 0,00 

71.01 0.00 0.00 0,00 

71.01.01 0.00 0.00 0.00 

71.01.02 0.00 0.00 0.00 

71.01.03 0,00 0.00 0.00 
71.01.30 0.00 0.00 0.00 

71.03 0.00 0.00 0.00 

85.00 0.00 0.00 0.00 

85.00 0.00 0.00 0.00 
X 83,521.00 14,016.00 l.117,537.00 


